
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 23/2015 

Wójta Gminy Kotlin  
z dnia 10 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie użyczenia lokalu Bibliotece Publicznej Gminy Kotlin 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

         § 1. Użycza się Bibliotece Publicznej Gminy Kotlin: 

1) lokal położony na parterze budynku użytkowego przy ulicy Powstańców 

Wielkopolskich 3a będący własnością Gminy o łącznej powierzchni 300,60 m2 z 

przeznaczeniem na siedzibę i realizację celów statutowych, 

2) lokal położony na parterze budynku użytkowego w Sławoszewie 13a będący 

własnością Gminy   z przeznaczeniem na cele prowadzenie Filii Biblioteki Gminy 

Kotlin w Sławoszewie. 

         § 2. Oddanie lokalu w używanie nastąpi na podstawie umowy użyczenia zawartej na 

czas nieokreślony.  

        § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 244/2014 z 30 maja 2014r. w sprawie użyczenia lokalu 

Bibliotece Publicznej Gminy Kotlin. 

        § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 


